БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО  ОБСЛУЖИВАНИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
НАСЕЛЕНИЯ ШЕКСНИНСКОГО РАЙОНА»
ПРИКАЗ
от 26 декабря 2020 года                                                                                № 251
п. Шексна
Об утверждении Порядка расходования бюджетным учреждением социального обслуживания Вологодской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Шекснинского района» средств, образовавшихся в результате взимания платы за предоставление социальных услуг

В соответствии с Законом Вологодской области от 01 декабря 2014 года № 3492-ОЗ «О перечне социальных услуг по видам социальных услуг, предоставляемых поставщиками социальных услуг в Вологодской области, в целях исполнения Постановления Правительства Вологодской области о 16 марта 2020 года № 229 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Вологодской области», принимая во внимание приказ Департамента социальной защиты населения Вологодской области от 27 июля 2020 года № 1024 «О внесении изменений в приказ Департамента социальной защиты населения Вологодской области от 22 сентября 2016 года № 1020», по согласованию с органом общественной самодеятельности,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок расходования бюджетным учреждением социального обслуживания Вологодской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Шекснинского района» средств, образовавшихся в результате взимания платы за предоставление социальных услуг» (приложение 1).
2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                          В.В. Белоглазов
[bookmark: _GoBack]